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Selskab Film Restore ApS 
 Kastelsvej 11, 5 sal 
 2100 København Ø 

 
 CVR-nr.: 32289576 

 
 Telefon: 28452862 

 
 
Revisor TimeVision Brøndby 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
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Hovedaktivitet 

Virksomhedens hovedaktivitet omfatter levering af ydelser, service og konsulentbistand indenfor film-

restaurering og opgaver beslægtet hermed. 

 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Selskabets ledelse har besluttet at lade selskabet træde i likvidation. Beslutningen er truffet ved en 
ekstraordinær generalforsamling den 11. april 2013.  

 
Samtidig har ledelsen, der tillige er bobestyrer i boet efter Krzysztof M. Kolodziejski, meddelt at boet 
træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at der forventes fuld dækning til samtlige øv-
rige kendte kreditorer. 
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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2012 til 31. december 2012 for Film Restore ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København Ø, den 24. april 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Kim Meurs-Gerken 


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Til kapitalejerne i Film Restore ApS 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Film Restore ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 
2012, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet ud-
arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vur-
dering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser el-
ler fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens ud-
arbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om ef-
fektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledel-
sens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt 
den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet 
Usikkerhed om fortsat drift 
Uden at modificere vores konklusion gør vi opmærksom på, at der er betydelig usikkerhed om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Vi henviser til andre noteoplysninger i regnskabet, hvoraf fremgår, 
at der er truffet beslutning om at indstille selskabets aktiviteter. 

 
Likvidation 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på andre noteoplysninger i års-
regnskabet og ledelsesberetningens afsnit om "Hændelser efter regnskabsårets afslutning". Det 
fremgår heraf, at ledelsen har besluttet at indstille virksomhedens drift og træde i likvidation 11. april 
2013. 

 
Hensigtserklæringer 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på følgende: 
Selskabets ejer har afgivet erklæring om at træde tilbage for øvrige kreditorer, således at der forven-
tes fuld dækning for selskabets øvrige kreditorer. Der henvises til andre noteoplysninger i årsregn-
skabet og ledelsesberetningens afsnit herom. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 



Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderli-
gere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores op-
fattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 
Brøndby, den 24. april 2013 

 
TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 

 
Johnny Miltoft  
Registreret revisor  


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Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passi-
ver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger 
til social sikring. 

 
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter afskrivning af merværdier ved anskaffelsen og 
reduceret med datterselskabsvirksomheders og associerede virksomheders skat og regulering af ud-
skudt skat, samt udloddet udbytte. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, 
der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Balancen 

 
Finansielle anlægsaktiver 

 
Kapitalandel i tilknyttede og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virk-
somhedernes indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv 
eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder vises som reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige 
værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede og associerede virksomheder, der forventes ved-
taget inden godkendelsen af årsregnskabet, bindes ikke på opskrivningsreserven.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse 
af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 

 
Omregning af fremmed valuta samt behandling af valutakursfortjenester og –tab 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, 
gæld og andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balan-
cedagens valutakurs. 

 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle 
poster. 

 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i 
fremmed valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 


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 Bruttofortjeneste  163.045 62 

   

   Løn, gager og personaleomkostninger  -23.441 -105 

   
   

 Resultat før finansielle poster  139.604 -43 
   

   

   Finansielle omkostninger  -295 -77 
   

 Årets resultat  139.309 -120 
   

 
 
Resultatdisponering 
Selskabets resultater foreslås disponeret således: 

   

   Overført resultat, primo  -295.697 -176 

   Årets resultat  139.309 -120 
   

 Til disposition  -156.388 -296 
   

   

   Overført resultat  -156.388 -296 
   

 Resultatdisponering i alt  -156.388 -296 
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 DKK TDKK 
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 

 2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder  0 0 

 Finansielle anlægsaktiver i alt  0 0 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  0 0 
   

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  49.686 91 

   Andre tilgodehavender  1.095 0 

 Tilgodehavender i alt  50.781 91 

   

   Likvide beholdninger  167 3 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  50.948 94 
   

   
   

 Aktiver i alt  50.948 94 
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 3 Virksomhedskapital  125.000 125 

 4 Overført resultat  -156.388 -296 
   

 Egenkapital i alt  -31.388 -171 
   

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  0 67 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  24.999 11 

   Anden gæld  1 52 

   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  57.336 135 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  82.336 265 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  82.336 265 
   

   
   

 Passiver i alt  50.948 94 
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 2012 2011 
 DKK TDKK 
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 1 Kapitalandele i associerede virksomheder  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  92.000 92 
 Afgang til kostpriser  -92.000 0 
 Samlet anskaffelsessum  0 92 

   

 Værdireguleringer, primo  -92.000 -92 
 Afgang værdireguleringer  92.000 0 
 Samlet værdiregulering  0 -92 

   
   

 Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  0 0 
   

   

 2 Tilgodehavender hos associerede virksomheder  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  258.000 258 
 Afgang til kostpriser  -258.000 0 
 Samlet anskaffelsessum  0 258 

   

 Værdiregulering ved indregning/primo  -258.000 -232 
 Årets værdiregulering, amortiseret kostpris  0 -26 
 Samlede værdireguleringer  -258.000 -258 

   

 Nedskrivninger på afhændede tilgodehavender  258.000 0 
 Samlede afskrivninger  258.000 0 

   
   

 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december  0 0 
   

   

 3 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  125.000 125 
   

 Virksomhedskapital i alt  125.000 125 
   

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

   

 4 Overført resultat  

   

 Overført resultat  -156.388 -296 
   

 Overført resultat i alt  -156.388 -296 
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Usikkerhed om fortsat drift 

Selskabets grundlag og evne til at fortsætte den nuværende aktivitet er ikke længere til stede. 

 
Likvidation 
Ledelsen har besluttet at indstille virksomhedens drift og træde i likvidation 11. april 2013. 

 
Hensigtserklæringer 

Selskabets ejer har afgivet erklæring om at træde tilbage for øvrige kreditorer, således at der forven-

tes fuld dækning for selskabets øvrige kreditorer.  

 
Efterfølgende begivenheder 

Selskabets ledelse har besluttet at lade selskabet træde i likvidation. Beslutningen er truffet ved en 
ekstraordinær generalforsamling den 11. april 2013.  

 

Samtidig har ledelsen, der tillige er bobestyrer i boet efter Krzysztof M. Kolodziejski, meddelt at boet 

træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at der forventes fuld dækning til samtlige øv-

rige kendte kreditorer. 

 
Eventualforpligtelser 
Ingen. 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Ingen. 



 


